
FUDE MAGNIFIQUE ASSOCIATION 

 

筆凛波®（筆リンパ®）ご愛用の皆様へ 
 

平素は、筆凛波®（筆リンパ®）をご愛用いただき誠にありがとうございます。  
昨年度は、筆凛波®（筆リンパ®）の発展に向けた研究期間とし、協会の活動を 

休止しておりました。今年度は協会の活動を再開いたします。 

 

より一層、ご自身と周りの方の流れと調和を大切にされたい方、筆凛波® 

（筆リンパ®）を使った健康と癒しの活動にご賛同いただける方は引き続き 

ご助力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

小笠原実穂 

 

 

ご入会について 

 

入会期間は 2024 年 4 月 1 日から１年間です。 

またステイタスごとの特典は別添をご参照くださいませ。 

 

＜手続き方法＞  

手順① 

下記の FUMA ホームページより入会手続きをお願いします。 

https://fude-lymph.com/fudemanicific/guidance/ 

※万が一、上記サイトから申し込みができない場合は、紙を印刷の

上、FAX 送信をお願いいたします。 

  

手順② 

申込後に、下記いずれかの方法で入会金（初年度）と年会費をお支払いください。 

① オンラインショッピングサイトよりクレジットカード決済 

URL https://fudelamfa.official.ec/ 

② 銀行振込 

【振込口座】 

もみじ銀行 熊野支店 普通 3032879 フデマニフィックキョウカイ オガサハラミホ 

※振込手数料はご負担願います



FUDE MAGNIFIQUE ASSOCIATION 

 

  

 

以上 


